全面的元器件
测试与测量解决方案
精确高效创新
罗德与施瓦茨公司的解决方案广泛地应用于射频微波元器件
领域，在高端产品研发、生产和运行维护等方面均起到举足
轻重的作用。在与射频微波元器件领域客户的广泛合作中，
罗德与施瓦茨公司满足用户高要求的解决方案以及先进的研
究成果已成为射频微波元器件开发不可或缺的部分。

 J 300 kHz-8 GHz，2-8端口
 J 10 MHz-20 GHz，2-6端口
 J 多达4个内置信号源、16个接收机
通道
 J 无需开关矩阵，测量速度极快
真正的多端口矢量网络分析仪，适用
于多端口器件测量。
 J 差分测量
 J 并行测量
 J 国防航空 无线通信
 J 复杂多端口器件的研发测试
 J TR组件
 J 天线测试
 J 产线测试
毫米波变频器¸ZVA-Zxx
 J ZVA-Z75 (75 GHz)
 J ZVA-Z90 (90 GHz)
 J ZVA-Z110 (110 GHz)
 J ZVA-Z140 (140 GHz)
 J ZVA-Z170 (170 GHz)
 J ZVA-Z220 (220 GHz)
 J ZVA-Z325 (325 GHz)
 J ZVA-Z500 (500 GHz)
配合ZVA或者ZVT网络分析仪使用，
可以方便地实现高达500 GHz的矢量
网络分析。
 J 输出功率可调